
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA 

PALÁCIO VER. JOEL CANELA  
CNPJ: 08.545.956/0001-80 

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra/RN 
Email: camarafg@bol.com.br 

 

 

 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº006/2021 

Processo Administrativo Nº 01020001/21 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de higiene 

e limpeza, destinados atender nos expedientes diários e nas sessões de plenárias do legislativo municipal, de 

acordo com os quantitativos e especificações constantes em planilha anexo.  

Total de Itens Licitados: 42 

Fundamento Legal: Artigo 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações. 

Justificativa: Fornecedor (a) (e) (s) GEORGIA KARLA DE MEDEIROS DIAS - CNPJ: 15.120.795/0001-

49. Ratificação em 01/02/2021. Marcos Aurélio Alves de Morais - Presidente da Câmara Municipal. 

Contratada (o): GEORGIA KARLA DE MEDEIROS DIAS - CNPJ: 15.120.795/0001-49. 

Valor global: R$ 6.439,28 (seis mil quatrocentos e trinta e nove reais e vinte oito centavos). 

Dotação orçamentária para o exercício de 2021. PROGRAMA: 01 031 0001 2.001 Manut. Das Atividades 

da Câmara; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; FONTE: 10010000;  

VIGÊNCIA: 31/12/2021. Felipe Guerra/RN, 01 de Fevereiro de 2021. 

 

Marcos Aurélio Alves de Morais  

 Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:camarafg@bol.com.br

